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SOM UR HÅL FUNNA PRINCIPER
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Cornelia Sojdelius Gallery är stolta att presentera  
Cecilia Hultmans första separatutställning på galleriet. 

”Cecilia Hultman har ett speciellt öga och en speciell sensibilitet för den poesi 
som kan utvinnas ur bilder av geologiska undersökningar, stenar, berg, kartor,
satellitbilder, elektronmikroskopbilder – instrumentella representationsmodeller
av mikro- till makrokosmos inom främst naturvetenskap. Det är dessa förströdda
och samtidigt exakta bildvärldar av mätbarhet, översikt, genomskärning och  
detaljanalys – vilka tycks framställda utan medvetna estetiska överväganden –  
som Cecilia Hultman ger nya sammanhang och laddar med ett nytt innehåll i sina
komplexa installationer. [...] I installationerna experimenteras med betraktelsepositioner  
och visuella koder, ofta ingår text och ljud. Texter har ofta en speciell betydelse,  
som funnen eller konkret poesi mellan det konkreta och imaginära, mellan  
terminologi och åkallan – eller kanske till och med – mellan vetenskap och konst.”

/Magnus Bärtås, Konstnär och professor vid Konstfack 

VERNISSAGE  
28 jan kl.17–20

 
Cardellgatan 6

STOCKHOLM  

 

ÖPPETTIDER:  
ons–fre 12–18,  
lör–sön 12–16



VERNISSAGE tors 28 jan. kl. 17–20 
Utställningen pågår t.o.m. 24 feb
Öppet ons–fre 12–18, lör–sön 12–16

Om Cornelia Sojdelius Gallery:  
 
Galleriet ägs och drivs av Cornelia Sojdelius. Med sin egen bakgrund i gräns-
landet mellan teknik, konst, musik och experimentella uttryck tillåter hon sig 
att lägga galleriets utställningsprogram enligt lustprincipen. Besökaren kan 
vänta sig konst, teknik, ljud och interaktivitet men lika gärna måleri, skulptur 
och grafik. I utställningarna ingår också då och då hennes egen konst tillsam-
mans med verk av konstnärer vars arbete hon känner släktskap med.

För ytterligare information vänligen kontakta galleriet:

Cardellgatan 6, Stockholm 
cornelia.sojdelius@gmail.com  
070-817 39 94
www.corneliasojdeliusgallery.com


